
ヴィラージュ川崎ショートステイ　利用料金表　（多床室）

1割負担 2割負担 3割負担

第1段階 300 0 1,023 1,747 2,470

第2段階 600 430 1,753 2,477 3,200

1447 第3段階① 1,000 430 2,153 2,877 3,600

第3段階② 1,300 430 2,453 3,177 3,900

第4段階 2,000 1,350 4,073 4,797 5,520

第1段階 300 0 1,023 1,747 2,470

第2段階 600 430 1,753 2,477 3,200

1719 第3段階① 1,000 430 2,153 2,877 3,600

第3段階② 1,300 430 2,453 3,177 3,900

第4段階 2,000 1,350 4,209 5,069 5,928

1割負担 2割負担 3割負担

第1段階 300 0 1,228 2,156 3,084

第2段階 600 430 1,958 2,886 3,814

1856 第3段階① 1,000 430 2,358 3,286 4,214

第3段階② 1,300 430 2,658 3,586 4,514

第4段階 2,000 1,350 4,278 5,206 6,134

第1段階 300 0 1,313 2,326 3,339

第2段階 600 430 2,043 3,056 4,069

2026 第3段階① 1,000 430 2,443 3,456 4,469

第3段階② 1,300 430 2,743 3,756 4,769

第4段階 2,000 1,350 4,363 5,376 6,389

第1段階 300 0 1,404 2,509 3,613

第2段階 600 430 2,134 3,239 4,343

2209 第3段階① 1,000 430 2,534 3,639 4,743

第3段階② 1,300 430 2,834 3,939 5,043

第4段階 2,000 1,350 4,454 5,559 6,663

第1段階 300 0 1,490 2,680 3,871

第2段階 600 430 2,220 3,410 4,601

2380 第3段階① 1,000 430 2,620 3,810 5,001

第3段階② 1,300 430 2,920 4,110 5,301

第4段階 2,000 1,350 4,540 5,730 6,921

第1段階 300 0 1,576 2,852 4,129

第2段階 600 430 2,306 3,582 4,859

2552 第3段階① 1,000 430 2,706 3,982 5,259

第3段階② 1,300 430 3,006 4,282 5,559

第4段階 2,000 1,350 4,626 5,902 7,179

朝食＝510円　昼食＝840円（おやつ含む）　夕食＝650円／送迎加算（片道）184単位＝約200円（1割負担の場合）

3 745単位 22単位 100単位

4 815単位

1 603単位

13単位

5 884単位

2 672単位

利用料合計（円）

合計単位数
×14%

介護職員等処遇
改善加算Ⅰ

介護保険負担割合
1割/2割/3割(円）

利用者
負担段階

食費（円） 居住費（円）

928

2784

1013

3039

3829

1104

2 561単位

1 451単位

要介護
併設型短期入所
生活介護費Ⅱ

夜勤職員
配置加算Ⅰ

サービス提供
体制強化加算Ⅰ

生活機能
向上連携加算Ⅰ

22単位 100単位

地域特別単価（1単位＝10.88円） 令和 7年 10月 1日版

要支援
併設型介護予防

短期入所生活介護費Ⅱ
夜勤職員

配置加算Ⅰ
サービス提供

体制強化加算Ⅰ
生活機能

向上連携加算Ⅰ
介護職員等処遇

改善加算Ⅰ
介護保険負担割合
1割/2割/3割(円)

利用者
負担段階

食費（円） 居住費（円）
利用料合計（円）

723

3313

1190

3571

1276

生産性向上推進
体制加算Ⅱ

10単位

生産性向上推進
体制加算Ⅱ

10単位

2170

859

2578

合計単位数
×14%


